ごみ分別出前講座受講申込書

令和　　年　　月　　日

厚岸町長　様

団　体　名

代表者 住　　所
 氏　　名
 電話番号（　　　　）　　－

 FAX番号（　　　　）　　－

 Ｅメール

ごみ分別に係る出前講座について、下記のとおり申し込みます。

記

	希望日時
	第１希望
	令和　　年　　月　　日 　曜日
	 　時 　分～ 　時 　分

	第２希望
	令和　　年　　月　　日 　曜日
	 　時 　分～ 　時 　分

	会　　場
	名　　称

	所 在 地

	参加予定人数
	　　　　　　　人

	ごみの分別方法等で
特にわからないこと

【申し込み・問い合わせ】
〒088-1192
厚岸町真栄３丁目１番地
厚岸町役場
環境林務課廃棄物対策係
電話番号：0153-52-3131
FAX番号：0153-52-3138
Ｅメール：kankyou@akkeshi-town.jp